olub bedel-i sürsat cemine memur olan 

fahrü’l-emasil ve’l-akran Kara Mustafa 

Ağa zide kadruhu meclis-i şer-i şerif-i 

nebevide fahrü’l-kuzat hala Eyübili 

[Ortaköy] kadısı olan Musa Efendi ibn-

i Eş-Şeyh Mustafa zide fazluhu 

mahzarında ikrar ve itiraf edüb işbu bin 

otuz yedi senesinde [h. 1037 / m. 1627-

1628] asakir-i İslam zahiresiyçün altı 

yüz kile arpa ve iki yüz kile dakik ve elli 

res koyun ve elli vukıyye revgan-ı sade 

emr-i şerifinde tayin olunduğu üzere 

zahire bahasından miri akçe ve 

gulamiye ve haraç altmış üç bin akçe ki